
Konsorsiyum, Başvuru Sahibi ESIC UNIVERSIDAD (İspanya) tarafından oluşturulmuştur: 
INNETICA (İspanya) 
KEPDER (Türkiye),
Peloponnese Üniversitesi (Yunanistan),
ISAG (Portekiz),
Dunarea de Jos de Galati Üniversitesi (Romanya).

3. BÜLTEN 

Bu proje, genç üniversite öğrencilerinin üzerinde çalışılan konunun içeriğini daha iyi anlamalarına ve eleştirel
düşünme, empati ve topluluk önünde konuşma becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmayı amaçlayan bir çalışma
yöntemi olarak DEBATE 'i önermektedir.
DEBATE PROJESİ, genç öğrenciler arasında eleştirel düşünmeyi, kültürler arası işbirliğini ve değerli tartışma
becerilerinin geliştirilmesini teşvik etme konusunda önemli adımlar atmaya devam ediyor.
Proje, dinamik ve kapsayıcı bir öğrenme ortamını besleyerek, katılımcıları akademik olarak üstünlük sağlamak ve
gelecekteki çabalarında başarılı olmak için gerekli araçlarla donatmayı amaçlıyor.
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Projenin başlangıcından bu yana konsorsiyum 4 kez bir araya gelmiştir.

1) 28-29 Kasım 2023 tarihleri arasında Zaragoza'da (İspanya)

 2) 7 ve 8 Şubat 2024 tarihleri arasında. Ulusötesi Toplantı Galatsi'deki (Romanya) Dunarea de Jos de Galati Üniversitesi
tesislerinde gerçekleştirilmiştir.

Bu diğer vesileyle konsorsiyum şu konuları tartışabildi:
Disgnostik Rapor: Bu kapsamlı rapor, ortak ülkelerde
yürütülen yerel laboratuvarlarda münazara uygulamasına
ilişkin beceri ve yeteneklerin gelişimini değerlendirmeyi
amaçlamaktadır.
Pratik Faaliyet Entegrasyonu: Proje, üç ortak üniversite
tarafından yazılan üç ders kitabının öğretmenler, hakimler ve
gençler için pratik faaliyetler ve önerileri yansıtacak şekilde
revize edilmesiyle pratik katılımı teşvik etmeyi
amaçlamaktadır.
Daha fazla yaygınlaştırma Eylemleri.

Bir sonraki Ulusötesi Toplantı 24-25 Nisan 2024 tarihleri arasında
Bursa'da (Türkiye) gerçekleştirilecektir.

Projenin ana hedefleri şunlardır:
Tartışma metodolojisi aracılığıyla öğrenmeye yönelik büyük bir motivasyonu kolaylaştırmak, eleştirel muhakeme
yeteneğini teşvik etmek ve nasıl öğrenileceğini bilme yeteneğini geliştirmek.
Eğitim ve öğretimin kalitesini ve verimliliğini artırmak.
Sosyal uyumu ve aktif vatandaşlığı teşvik etmek.
Girişimcilik de dahil olmak üzere yaratıcılığı ve yenilikçiliği geliştirmek.

HEDEFLER 

ULUSLARARASI TOPLANTILARIMIZ 

Bu Ulusötesi Toplantı sırasında konsorsiyum farklı
argümanlar hakkında tartıştı:

İşbirliği platformu - LINK
Çevrimiçi Tartışma Aracı Raporu

Projenin münazara etkinliği, her ortağın ülkesinden 10
katılımcı olmak üzere farklı ülkelerden 60 genç öğrenciyi
kapsayacaktır. Bu 60 öğrenci iki gruba ayrılacak ve her
grup 30 katılımcıdan oluşacaktır.
Tartışılacak argümanlar şunlar olacaktır:

Yapay zekanın toplum üzerindeki etkisi.
İklim değişikliği ve küresel eylemler

DEBATE" projesi Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir.

Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır. Komisyon, burada yer alan

bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

https://platform.debateproject.eu/

